
Zimmer, Unterkünfte für A 3830 Waidhofen / Thaya  
und Umgebung:  
 

Art d. U.  
(Pension, 
Gasthof, 
privat) 

Name Adresse Telefon,  
e-mail etc. 

Betten Entfernung 
ca. zur 
Rennstrecke 

Hotel 
 

Golfresort Waidhofen Am Golfplatz 1 
3830 Waidhofen / Th. 

02842 50244 
hotel@atgolf.at  
www.atgolf.at 

80 Ca. 3 km 

Hotel 
neu 

Stadthotel Waidhofen Hauptplatz 25 
3830 Waidhofen / Th. 

02842 51575 
office@stadthotel-wt.at  
www.stadthotel-wt.at 

84 Ca. 3 km 

Gasthof 
 

Kirchenwirtin Jöch Schlossergasse 12 
3830 Waidhofen / Th. 

02842 54550 
Kirchenwirt@joech.at 
www.joech.at 

15 Ca. 3 km 

Gasthof 
 

Landgasthof Streicher Vestenötting 27 
3830 Waidhofen / Th. 

02842 52470 
landgasthof.streicher@gmx.at 
www.landgasthof-streicher.at 

10 Ca. 6 km 

Gasthof 
 

Gasthaus Stadler Altwaidhofen 4 
3830 Waidhofen / Th. 

02842 52153 
 

6 Ca. 3 km 

Privat 
 

Gästehaus Bogg Kottschallings 6 
3841 Windigsteig 

02842 54062 
e.bogg@aon.at 
http://members.aon.at/bogg 

6 Ca. 7 km 

Gasthof 
 

Gasthof Haidl Bahnhofstr. 2 
3842 Thaya 

02842 52668 
pension@haidl.at 
www.haidl.at 

20 Ca. 9 km 

Pension 
 

Haus Kibitzhöhe Kibitzhöfe 4 
3842 Thaya 

02842 53398 
haus.kibitzhoefe@aon.at 
www.kibitzhöfe-waidhofen.at 

 Ca. 9 km 

Privat 
 

Privatzimmer 
Fr. Loidold 

Oberedlitz 
3842 Thaya 

02842 53000 
www.urlaub-beim-bauern.com 

4 Ca. 9 km 
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Pension, 
Gasthof, 
privat 

Name Adresse Telefon,  
e-mail etc. 

Betten Entfernung 
ca. zur 
Rennstrecke 

Gasthof Gasthof Kainz 
Drei Kronen 

Hauptplatz 24 
3902 Vitis 

02841 8949 
office@gasthof-kainz.at 
www.gasthof-kainz.at 

 Ca. 12 km 

Gasthof Gasthof Pichler Schremserstr. 9 
3902 Vitis 

02841 8264 21 Ca. 12 km 

Privat Privatzimmer  
Franz Mayer 

Rud. Hohenberg-Gasse 10 
3812 Groß-Siegharts 

02847 2916 
privatzimmer.mayer@gmx.at 

8 Ca. 9 km 

Gasthof Gasthaus Jünger Raabserstr. 36 
3812 Groß-Siegharts 

02847 2438 8 Ca. 9 km 

Privat Privatzimmer 
Pfeiffer 

Kirchengasse 9 
3800 Göpfritz a. d. Wild 

02825 8342 7 Ca. 12 km 

Privat Privatzimmer 
Zeindl 

Bundesstraße 21 
3900 Schwarzenau 

02849 2548 
willibald.zeindl@aon.at 

8 Ca. 12 km 
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